5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  18 августа 2023 года № 738

Об утверждении Устава Ртищевского муниципального

унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр»

в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Устав Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» Толкуновой Е.В. зарегистрировать Устав Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» в новой редакции в установленном законом порядке в регистрирующем органе в установленные законом сроки.

3.Наделить полномочиями заявителя директора Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» Толкунову Е.В. при государственной регистрации Устава Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» в новой редакции.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://rtishevo.sarmo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Ртищевского

муниципального района

А.А. Глухов